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OYONO Noc tabletki x 12 szt.
 

Cena: 27,00 zł

Opis słownikowy

Producent M.C.M. KLOSTERFRAU HEALTHCARE SP. Z
O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

12 szt.

Działanie

OYONO NOC to suplement diety w postaci innowacyjnej 3-fazowej tabletki, która uwalnia składniki aktywne etapowo, zapewniając
długotrwałe, 8-godzinne działanie:

• FAZA NATYCHMIASTOWA - szybkie uwalnianie dla szybkiego zaśnięcia. Zawiera składniki aktywne:

› melatonina - wspomaga szybkie zaśnięcie,

› witamina B6 - wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i przyczynia się do regulacji hormonalnej,

 › kozłek lekarski i melisa lekarska - wspierają zasypianie

• FAZA CIĄGŁA - utrzymanie spokojnego i odprężającego snu. Zawiera składniki aktywne:

› melisa lekarska i kozłek lekarski (waleriana) - wpływają na stan relaksacji i zdrowy sen
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› głóg - promuje lepszy sen i przyczynia się do zmniejszenia niepokoju,

› męczennica celista - wspomaga spokojny sen i pomaga w odprężeniu,

• FAZA PRZEDŁUŻONEGO UWALNIANIA - kontrolowane, długotrwałe uwalnianie (do 8 godzin). Zawiera składniki aktywne:

› kozłek lekarski (waleriana) i melisa lekarska - wspomagają utrzymanie nieprzerwanego snu.

Wskazania

Na sen

Sposób użycia

Zalecane dzienne spożycie - 1 tabletka dziennie na 30 minut przed snem. Tabletkę połknąć w całości i popić wodą.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Suplementu nie zaleca się
stosować u kobiet w ciąży, karmiących piersią, dzieci i młodzieży. Zastosowanie produktu może ograniczać zdolność do prowadzenia
pojazdów.

Skład

Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z liści i kwiatów głogu (Crataegus monogyna Jacq. i Crataegus laevigata
(Poir.)), ekstrakt z korzenia i kłącza kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis L.), ekstrakt z części naziemnych i kwiatów męczennicy
cielistej (Passiflora incarmata L.), stabilizator (hydroksypropylometyloceluloza), substancja wypełniająca (fosforan dwuwapniowy),
ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis L.), aromaty, stabilizator (poliwinylopolipirolidon), substancje przeciwzbrylające
(poliwinylopirolidon, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana),
barwnik (tlenki żelaza, błękit patentowy V), substancje glazurujące (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem
octowym), chlorowodorek pirydoksyny, melatonina.

Produkt bezglutenowy. Nie zawiera laktozy. Odpowiedni dla wegan.

Zawartość składników w porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia (1 tabletka):

 1 tabletka
 Witamina B6 1,4 mg (100% RWS*)
 Ekstrakt z liści i kwiatów głogu 100 mg
 Ekstrakt z korzenia i kłącza kozłka lekarskiego 100 mg
 Ekstrakt z ziela i kwiatów męczennicy cielistej 100 mg
 Ekstrakt z liści melisy lekarskiej 50 mg
 Melatonina 1,0 mg

*RWS - referencyjna wartość spożycia

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

